
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
8 
7 

13 
57 
16 
21 

408 
119 
62 
18 

Class 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 

Name 
RAPHAEL GEBARA 
JOÃO PAULO BONADIMAN 
ANTONIO CLARO 
GUILHERME BUSATO CELSO 
F. SANCHES 
NICOLAS GUTH 
FRANCISCO ROCHA 
MURILO PARREIRA 
LORENZO DE CASTRO 
HENRIQUE WEISSHEIMER 

Laps 
7 
7 
7 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Best Tm 
45.657 
45.748 
45.888 
45.955 
46.108 
46.304 
46.327 
46.431 
46.439 
46.769 

Diff 

0.091 
0.231 
0.298 
0.451 
0.647 
0.670 
0.774 
0.782 
1.112 

Gap 

0.091 
0.140 
0.067 
0.153 
0.196 
0.023 
0.104 
0.008 
0.330 

In Lap 
6 
7 
6 
6 
4 
7 
6 
6 
6 
7 

2nd Best 
45.681 
45.781 
45.918 
46.003 
46.117 
46.386 
46.349 
46.477 
46.647 
46.849 

2nd Lap 
7 
6 
5 
5 
5 
5 
3 
5 
4 
5 

Sorted on best lap time

Announcements 
#13 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA(PAINEL FRONTAL) 
#408 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA(PARACHOQUE TRASEIRO) 
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XVII Copa São Paulo Light 2024 -7a Etapa 
JR MENOR 

TOMADA DE TEMPO - JR MENOR 

Qualifying (5:00 Time) started at 12:23:40 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

16/08/2024 12:20 


